КОМИТЕТ

ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.11.2022      № 108
г. Оренбург

Об утверждении Плана совместных

выездных плановых проверок

деятельности подведомственного

государственного учреждения

Оренбургской области на 2023 год

На основании постановления Правительства Оренбургской области от

16.01.2012 № 16-п «О порядке осуществления контроля за деятельностью

государственных автономных, бюджетных и казенных учреждения

Оренбургской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План совместных с министерством природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений Оренбургской области выездных

плановых проверок деятельности подведомственного государственного

учреждения Оренбургской области на 2023 год (далее – План проверок) согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета Семенову Т.С.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                       И.М.Останина

Приложение к приказу

комитета по делам архивов

Оренбургской области

от 29.11.2022 № 108

План совместных с министерством природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений Оренбургской области выездных плановых

проверок деятельности подведомственного государственного учреждения

Оренбургской области на 2023 год

№

п/п

Наименование учреждения Адрес местонахождения Период

проверки

1. Государственное бюджетное

учреждение «Объединенный

государственный архив

Оренбургской области»

Оренбургская область, г.о. город

Оренбург, г. Оренбург,

ул. Маршала Жукова, д. 38

июль

СОГЛАСОВАНО

Письмо министерства

природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений

Оренбургской области

от 15.11.2022 № АС-12-22/4750